
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2024300426

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 950 122 853

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 02.05.2024

Číslo PRV : 2024100438

DODAVATEL

OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125

140 21 Praha 4

Na základě čl. 8.7 „Servisní smlouvy o podpoře, nutném rozvoji a ukončení Systému OKaplikace“ uzavřené dne 20.12.2023
(„Servisní smlouva“) touto Objednávkou (dílčí smlouvou) odsouhlasujeme Nabídku Poskytovatele č.7 doručenou dne
8.04.2024, zpracovanou v návaznosti na Žádost Objednatele č. 07/2024 ze dne 22.3.2024 a Doplnění k Žádosti Objednatele č.7
(chybějící přílohy) ze dne 3.4.2024.

Předmětem objednávky jsou činnosti související s aplikačními úpravami plynoucími z legislativních změn. Jedná se o změny
v legislativních normách, které jsou systémem přímo i nepřímo podporovány. Co se informačních systémů týče, jedná se
zejména o IS Práce, IS Centrum a IS nouze/služby. Úpravy budou realizovány například v oblastech:

- Náhradní výživné
- Institut pro posuzování zdravotního stavu
- Nový nástroj APZ – Integrační pracovní místo
- Úprava IS OKpráce – změny u podpory v nezaměstnanosti a

kompenzace (konsolidační balíček)
- Agentury práce
- Služba pro Portál – seznam firem pro přihlášené uživatele
- Napojení na federalizovanou frontu
- HMS pečetění
- Novela PnP od 1.7.2024
- ÚP a ČSSZ – předávání informací o pěstounech
- E-doklady (napojení na AIS)

Veškeré činnosti musí být nejprve odsouhlaseny Objednavatelem. Poskytovatel proto stanoví předem očekávaný rozsah
pracnosti (v Kč a v počtu ČD) spolu s rozpadem na konkrétní činnosti, které před zahájením dané aktivity postoupí
Objednavateli ke schválení. Schválení bude probíhat emailem nebo přes Service Desk Objednavatele. Schválení dílčích aktivit
před jejich realizací bude probíhat způsobem popsaným v čl. 1 Žádosti.

Akceptace plnění bude probíhat na měsíční bázi formou schválení Dílčího měsíčního výkazu
příslušeného k Dílčí smlouvě DS7 vzniklé přijetím této Nabídky a nabytím účinnosti následné
Objednávky DS_2024_07_O, který bude součástí Souhrnného měsíčního výkazu za daný měsíc. Poskytovatel bude dodávat
Objednateli na měsíční bázi jako součást Dílčího měsíčního výkazu k DS7 v granularitě osoba / datum / počet hodin / dodávka
(ve smyslu dílčí zadání, práce na konkrétní legislativní úprava zadaná k realizaci v rámci DS7) / činnost (na úrovni role, tedy
např. analýza, architektura, vývoj, testování, projektové řízení apod.). Vzor struktury údajů ve výkazu je uveden v Šabloně
vykazování, kterou Objednatel zaslal Poskytovateli dne 3. 4. 2024 jakožto doplnění k Žádosti č. 7 doručenou Poskytovateli dne
22. 3. 2024.

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 02.05.2024 09:09:56



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Akceptační kritéria budou určena v souladu s čl. 2 Žádosti dle charakteru požadované součinnosti
Poskytovatele v rámci dané dílčí aktivity předem schválené Objednatelem.
Pro účely akceptace využije Poskytovatel přílohu (vzor Akceptačního protokolu) zaslanou Objednatelem jakožto doplnění
Žádosti č. 7 dne 4. 3. 2024.

Dílčí smlouva/objednávka se uzavírá do 31.12.2024 nebo do vyčerpání objemu služeb 900 ČD podle toho, která ze skutečností
nastane dříve.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky bez DPH činí:
Max. Kč 13 050 000,-

Celková cena smlouvy/objednávky včetně DPH činí:
Max Kč 15 790 500,-

Tato cena je limitní a nemůže být překročena.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 02.05.2024 09:09:56


